
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 12285/2022 OPM 

Č. J.  MUHOCJ 73624/2022 OPM 

VYŘIZUJE:  Ing. Simona Lišková  

TEL:   +420 518 316 454 

E-MAIL.:  liskova.simona@muhodonin.cz 

DATUM:   20.10.2022 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu  

zadávanou v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2019, o zadávání veřejných zakázek 

 

s názvem 

HODONÍN – OPRAVY ŽIVIČNÝCH KRYTŮ MK 2022 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR) 

IČO:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Anna Janečková    

Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Ing. Simona Lišková  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Informace o zadávacím řízení 

Název veřejné zakázky: Hodonín – Opravy živičných krytů MK 2022 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: 150/ID31011/2022 

Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 12285/2022 OPM 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Stavební práce  

Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): VZMR 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): VZMR  

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35, IČO 00284891, zastoupené 

Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Hodonín – Opravy živičných krytů 

MK 2022“, v souladu se zadávacími podmínkami „Další podmínky administrace veřejné zakázky“, a dle 

vnitřní Směrnice č. 5/2019 o zadávání veřejných zakázek rozhoduje  

 

takto: 

 

Vzhledem k odstoupení dodavatelů (účastníků) z výběrového řízení z důvodu nerealizovatelnosti 

dané veřejné zakázky skrze mimořádně nízkou vysoutěženou cenu, a jelikož nejsou podány ve 

výběrovém řízení žádné další nabídky, zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami „Další 

podmínky administrace veřejné zakázky“, a dle vnitřní Směrnice č. 5/2019 o zadávání veřejných 

zakázek, ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku „Hodonín – Opravy živičných krytů MK 2022“. 

 

Odůvodnění:  

Ze strany vítězného dodavatele (účastníka) BERKASTAV s.r.o., se sídlem Nádražní 955/11, Bruntál, PSČ 

792 01, IČO 02657392 bylo dne 10. 10. 2022 zasláno sdělení, kterým dodavatel (účastník) BERKASTAV 

s.r.o. (IČO 02657392) oznamuje, že není schopen zakázku realizovat, s odůvodněním, že z jejich strany 

došlo k pochybení, a za vysoutěženou cenu nejsou schopni danou veřejnou zakázku plnit a odstupuje od 

podpisu smlouvy. Dodavatel (účastník) SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA (IČO 48035599), jehož nabídka byla dle hodnotícího kritéria druhá v pořadí, dne 12. 10. 2022 

bylo zasláno sdělení, ve kterém dodavatel (účastník) SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby MORAVA (IČO 48035599) oznamuje, že rovněž nejsou schopni zakázku za danou 

vysoutěženou nabídkovou cenu realizovat. Jelikož už nebyly podány žádné další nabídky, je takový stav 

důvodem ke zrušení výběrového řízení.  

 

 

 

 

 

V Hodoníně, dne 20.10.2022 

 

Ing. Simona Lišková 

Administrátor veřejných zakázek 

Odbor právní a majetku 

 

Město Hodonín  

Národní třída 373/25 

695 35 Hodonín 

tel.: +420 518 316 454  

web: www.hodonin.eu 

e-mail: liskova.simona@muhodonin.cz 

http://www.hodonin.eu/
mailto:liskova.simona@muhodonin.cz

		2022-10-20T07:45:47+0000




